
Rezultatet e provimit me shkrim në Lëndën e Fizikës (Prill,2021) 

FIM 

 
Emri/ID: 

 

 
Programi 

 
Pikët 

 
Provimin e kalojnë: 

Arbnor Elshani Mek 100 

Vigan Shehu Mek 93 

Dijon Kelemendi Mek 80 

Fisnik Gashi Mek 78 

Ebubekir Fetahu TER 75 

Diart Shabani TER 60 

Adhurim Salihu TER 55 

Jetmir Tofaj  55 

Bujamin Ramuka Mek 51 

Blerton Brahimi  TER 50 

Laurant Berisha  TER 50 

Feim Lufaj Mek 50 

Genc Pista Ter 50 

Albin Musa  50 

   

   

 
Kalojnë me kusht: 

 

Fjolla Kulludra KT 45 

Fisnik Mahmuti TER 40 

Çendrim Kurtaj  45 

Gëzim Sopa TER 40 

Amer Gashi Mek 40 

   

   

   

 
 Nuk kalojnë: 

 

Muhamet Hetemaj Mek 22 

Arb Selimi  20 

Adhurim Haxhiu TER 20 

Adnan Murseli KT 20 

Drin Shabani KT 10 

Erind Elshani TER 0 



Art Mustafaj TER 0 

Yll Llullaku TER 0 

Granit Ademi TER 0 

Lavdim Hasanaj KT 0 

Leutrim Zenaj  0 

Leoart Ibishi  0 

Granit Sahitolli  0 

Lirilinda Rashiti  Abstenim 

 

Njoftim: Studentët e interesuar për konsultime të lajmërohen në e-mailat e asistentëve: 

egzona.llumnica@uni-pr.edu dhe ibrahim.hameli@uni-pr.edu deri të 

marten(11/05/2021), ora 12:00. Pas kësaj ore kërkesat për konsultime nuk merren 

parasysh. 

Pjesa e dytë e provimit,tek prof. Skender Kabashi, mbahet me 17 Maj 2021,ora 

09:00,FIM. 

mailto:egzona.llumnica@uni-pr.edu
mailto:ibrahim.hameli@uni-pr.edu

